
Spektrum iX20 DSMX Mód 1-4, kufr

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMR20100EU

Špičkový produkt Spektrum, inteligentní 20-kanálový vysílač iX20 DSMX s velkým barevným 5“ do-
tykovým displejem, rozhraním Android 7 je nabitý funkcemi a širokou škálou inovací. Nový firmware 
Spectrum AirWare™ s intuitivním programováním nabízí maximum i těm nejnáročnějším pilotům.

PŘIPOJENÍ WI-FI
Upozornění na aktualizaci aplikace Spektrum™ AirWare™ Touch jsou automatická a 
navíc si můžete stáhnout i nastavení modelu a přidat aplikace třetích stran. IX20 se může 
připojit téměř k jakémukoli zařízení Bluetooth. To znamená, že pro hlasová upozornění 
můžete použít bezdrátová sluchátka nebo dokonce sluchátko telefonu.

BLUETOOTH
Vysílač iX12 se může připojit k téměř libovolnému zařízení Bluetooth. Použijte bezdrátové sluchátka, chcete-li slyšet 
hlasové upozornění soukromě, nebo poslouchejte třeba hudbu. K dispozici je široká škála dalších způsobů využití, 
včetně sdílení souborů, sdílení fotografií a další.

Podpora CrossFire
iX20 má integrovaný sériový port pro další využití. Spektrum adaptér SPMA3090 s technologií Team Black Sheep 
Crossfire (prodáván samostatně), poskytuje nízkou latenci a sekundární frekvenci s vysokým dosahem.

PROGRAMOVATELNÉ HLASOVÉ A ZVUKOVÉ HLÁŠENÍ
Nemusíte odvracet oči od modelu, nastavené limity a telemetrické údaje vám budou podávány pomocí zvukového 
upozornění. Co víc, můžete si sami vytvořit jakoukoli hlasovou výstrahu pouze zadáním slov, může dokonce vzít 
soubory *. WAV, takže můžete mít téměř jakýkoliv zvuk, který si budete přát. Kromě vestavěného reproduktoru je 
iX12 vybaven konektorem pro sluchátka, které vám umožní sledovat hlasové výstrahy.

BEZDRÁTOVÝ TRAINER LINK
Spektrum Trainer link umožňuje bezdrátově propojit další vysílače Spektrum ve funkci Učitel - žák, nebo připojit k 
vysílači Headset a sledovat klíčové funkce jako nastavení směru kamery zatímco pilot se zaměří na řízení modelu. 
Umožňuje i připojení bezdrátového simulátoru Spektrum SPMWS2000 a trénovat létání.

Sdílení modelů
Přenos modelů je s vysílačem iX20 a dalšími 
vysílači Spektrum jednoduchý a bezproblémo-
vý. Modely se systémy „G2“ a vysílače řady iX 
mohou snadno sdílet data prostřednictvím kar-
ty SD nebo Bluetooth. Poznámka: iX20 může 
importovat typy souborů SPM a iSPM, ale 
může exportovat pouze soubory typu iSPM.

Podpora technologie SMART

Integrovaná kamera
Do vysílače iX20 je vestavěna kamera, kte-
rou lze použít k pořizování fotografií a videí. 
Objektiv je umístěn na zadní straně skříně 
uprostřed vysílače.


